ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7556 от 08.11.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.10.2011

№ 6839 «Об образовании избирательных

участков по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

и депутатов Тюменской областной Думы»

В соответствии со ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                      «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями от 25.07.2011), Указом Президента Российской Федерации от 29.08.2011 № 1124 «О назначении выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-рации нового созыва», Постановлением Тюменской областной Думы                 от 02.09.2011 № 3082 «О назначении выборов депутатов областной Думы пятого созыва» и Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011       № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.10.2011 № 6839 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов     Тюменской областной Думы» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1 Исключить из границ избирательного участка № 353 дом № 14/1          по улице Иосифа Каролинского.

1.2 Включить в границы избирательного участка № 354 дом № 14/1          по улице Иосифа Каролинского.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов